
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

10 

004 

903 

26 

114 

66 

27 

32 

002 

521 

63 

66 

07 

0 

52 

87 

Nome 

POZZATO Fabio 

MAMINO ALESSANDRO 

FANIZZI Leonardo 

ROSSI Davide 

SALA Alan 

TROMBIN Alessio 

CARPENTIERI Alessandro 

RIVA  Andrea 

RIULFI  Daniela 

FERRANTE Federico 

CASTAGNA Marcello 

PINTAUDI Pietro 

ARMIERI Samuele 

CAPRA Manuel 

RIVA  Alessandro 

LICARI Flavio 

Club Classe 

VELOCI 

VELOCI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

ESPERTI 

Tempo Migliore 

1:27.586 

1:29.327 

1:30.143 

1:31.781 

1:31.785 

1:31.865 

1:32.355 

1:33.529 

1:33.898 

1:33.947 

1:34.256 

1:35.147 

1:35.707 

1:38.340 

1:38.970 

1:45.619 

Diff 

1.741 

2.557 

4.195 

4.199 

4.279 

4.769 

5.943 

6.312 

6.361 

6.670 

7.561 

8.121 

10.754 

11.384 

18.033 

Nel Giro 

8 

9 

6 

7 

3 

5 

6 

8 

6 

7 

3 

7 

3 

4 

6 

7 

Velocità M igliore 

115,251 

113,005 

111,982 

109,984 

109,979 

109,883 

109,300 

107,928 

107,504 

107,448 

107,096 

106,093 

105,472 

102,648 

101,995 

95,574 

Giri 

8 

9 

9 

8 

9 

7 

7 

8 

8 

7 

5 

8 

3 

4 

8 

7 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: TTKrono 

MES - Prove Libere 

PROVE LIBERE 

15.40 ESPERTI 

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 15:42:10 

Autodromo Tazio Nuvolari 2,804 km 

04/10/2020 15:40 


